全日本動物専門教育協会様(SAE) - 機能追加 #1403
ライセンス番号発行のお願い
2018/02/20 19:05 - 小澤 賢哲

ステータス: 終了 開始日: 2018/02/20

優先度: 通常 期日:

担当者: 小澤 賢哲 進捗 %: 0%

カテゴリ: 予定工数: 0.00時間

対象バージョン: 作業時間の記録: 0.25時間

説明

アイハーツ株式会社

御担当者　様

いつも大変お世話になっております。

表題のとおりご依頼申し上げます。

以下1名の方に関しまして、会員システム上で

ライセンス番号の発行をお願いいたします。

ライセンス番号以外の情報は下記のとおり埋めてください。

会員No.081708705  　兼田　理央

ライセンス名：　ホリスティックアニマルアロマセラピー

級：　初級

ライセンス番号：　（発行お願いします）

発行日：　2018/2/25

発行料：　20,600円

入金日：　2018/2/20

申込日：　2018/1/27

申込：　済

恐れ入りますが２２日（木）までに、ご対応頂けますようお願い申し上げます。

ご不明な点ございましたら、ご連絡ください。

どうぞよろしくお願い致します。

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

一般社団法人　全日本動物専門教育協会(SAE)　引馬

〒104-0061 東京都中央区銀座2-10-5銀座オオイビル5F

TEL : 03-5565-0533　FAX : 03-5565-0544

E-mail:sae@zennitido.com　URL : http://www.zennitido.com/

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

履歴

#1 - 2018/02/20 19:40 - 小澤 賢哲

- トラッカー を データ入力・修正 から 機能追加 に変更

- ステータス を 新規 から 終了 に変更

2025/04/04 1/1

mailto:sae@zennitido.com
http://www.zennitido.com/